

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“), upravující po vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 7.6..2022 (číslo smlouvy objednatele: 273/Od/2022, č. smlouvy zhotovitele: 0202 246 1) pro zakázku s názvem:

„Křižovatka Masarykova x U Červeného kostela II. etapa“

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Teplice

Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepíčkou, vedoucím odboru dopravy
Magistrátu města Teplice

sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95

IČ: 002 66 621

DIČ: CZ002 66 621

bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0100

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepíčka, vedoucí odboru
dopravy Magistrátu města Teplice, [REDACTED]

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací
Magistrátu města Teplice, [REDACTED]

kontaktní osoba objednatele: Daniela Hojdarová, [REDACTED]

Zhotovitel:

jednající/zastoupen: [REDACTED]

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice

IČ: 402 33 308

DIČ: CZ40233308

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.

e-mail: [REDACTED]

osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních: [REDACTED]

ve věcech technických: [REDACTED]

ve věcech realizace a předání díla: [REDACTED]

zápis v OR (nebo ŽR) :

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje:

I. Úvodní ujednání

Z důvodu vzniklých víceprací, které vyžadují současně i prodloužení termínu dokončení a méněprací (viz. příloha - oceněný soupis víceprací a méněprací) se tímto dodatkem mění článek č. III. – Cena za dílo a článek č. V. Čas plnění.

II. Obsah změny smlouvy o dílo

1. Změna v Článku č.III. – Cena za dílo

Původní cena dle SoD bez DPH	2.527.190,86 Kč
Celková cena méněprací bez DPH	- 78.804,37 Kč
Celková cena víceprací bez DPH	117.793,43 Kč
Celková cena bez DPH	2.566.179,92 Kč
DPH 21 %	538.897,78 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	3.105.077,70 Kč

2. Změna v Článku č. V. – Čas plnění

Dokončení prací: max. do 14 týdnů a 4 dnů od předání staveniště

Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. III. – Cena za dílo a článku č. V. – Čas plnění, jež nejsou dotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.
2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je opatřen elektronickými podpisy.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčena tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.
4. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0576/22 ze dne 22.7.2022.
5. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo jsou považovány za veřejné.

Příloha: Oceněný soupis víceprací a méněprací

V Teplicích dne viz. elektronický podpis

V Teplicích dne viz elektronický podpis

2022.10.19
15:49:44 +02'00'

Datum: 2022.10.20
09:24:42 +02'00'

.....
za zhotovitele:

.....
jednatel

.....
za objednatele:

Ing. Milan Slepíčka
vedoucí odboru dopravy

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Červený kostel - odbyt

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:
Datum: 23. 9. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			38 989,06
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	38 989,06	8 187,70
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	47 176,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Červený kostel - odbyt

Místo:

Datum:

23. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		38 989,06	47 176,76
ZL č. 1	vícepráce	38 989,06	47 176,76

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Červený kostel - obytný
 Objekt: ZL č. 1 - vícepráce

Místo:

Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							38 989,06
D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 155,66
D		1	Zemní práce				6 452,41
38	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	18,000	70,80	1 274,40
13	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,480	322,82	2 091,87
	W		(6)*0,6*1,8		6,480		
	W		Součet		6,480		
14	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,480	17,29	112,04
	W		6,48		6,480		
	W		Součet		6,480		
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,720	86,13	320,40
	W		6,48-2,76		3,720		
	W		Součet		3,720		
18	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	7,068	161,41	1 140,85
	W		3,72*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"		7,068		
	W		Součet		7,068		
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,760	103,76	286,38
	W		"zásyp přípojek zeminou"				
	W		6*0,6*0,6		2,160		
	W		"obsyp UV štěrkopískem"				
	W		1*0,6		0,600		
	W		Součet		2,760		
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,020	172,94	176,40
	W		6*0,17		1,020		
	W		Součet		1,020		
21	M	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový	t	2,040	484,23	987,83
	W		1,02*2 "Přepočtené koeficientem množství"		2,040		
	W		Součet		2,040		
22	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3,600	17,29	62,24
	W		0,6*6		3,600		
	W		Součet		3,600		
D		4	Vodorovné konstrukce				740,87
23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,630	1 175,98	740,87
	W		0,6*0,15*7		0,630		
	W		Součet		0,630		
D		5	Komunikace pozemní				7 074,00
37	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně II 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,000	393,00	7 074,00
	W		"zpevněné kladení zámkové dlažby"				
	W		18		18,000		
	W		Součet		18,000		
D		8	Trubní vedení				4 888,38
24	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	6,000	449,64	2 697,84
25	K	napojení_02	napojení přípojek DN do 160 na stávající potrubí, šachtu, UV	kus	1,000	2 190,54	2 190,54
D		PSV	Práce a dodávky PSV				55 044,60
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				44 514,60
1	K	741122624	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	130,000	51,88	6 744,40
2	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	130,000	290,54	37 770,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	767	Konstrukce zámečnické				10 530,00
46	K	767161000R	Dodávka a montáž záterasového zábradlí do ul. Josefská	m	6,000	1 755,00	10 530,00
	D	M	Práce a dodávky M				43 593,17
	D	21-M	Elektromontáže				6 042,22
35	K	210191504	Montáž skříňi pojistkových tenkocementových přípojkových SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1 bez zapojení vodičů	kus	1,000	106,00	106,00
36	M	35711715	skříňi přípojková do výklenku celoplastové provedení výzbroj 1x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SP100/NVP1P)	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
30	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	-1,000	1 268,21	-1 268,21
31	M	R008	Stožár VO - STB 10-B	kus	-1,000	13 200,90	-13 200,90
3	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	403,52	403,52
4	M	R013	Výložník délka 6 m	kus	1,000	7 505,49	7 505,49
32	K	210204206	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 8 okruhů	kus	-1,000	507,28	-507,28
33	M	R014	Elektrovýzbroj MAXIMA KRČMÁŘ SR 721 SR/N IP20	kus	-1,000	795,51	-795,51
11	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	110,000	36,89	4 057,90
12	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	68,200	116,44	7 941,21
	VV		110*0,62		68,200		
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				37 550,95
34	K	460010024	Výtyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,110	13 835,01	1 521,85
5	K	460150154	Hloubení kabelových zapážených i nezapážených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 4	m	110,000	63,41	6 975,10
6	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	m	110,000	48,42	5 326,20
7	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	110,000	14,99	1 648,90
8	K	460510054	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	110,000	63,41	6 975,10
9	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE	m	110,000	69,18	7 609,80
10	K	460560134	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	100,000	74,94	7 494,00
	D	SO 101.S	Odpočet sanace pláně				-78 804,37
39	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	-58,187	126,82	-7 379,28
	VV		"provedeno 75 % z celkového rozsahu"				
	VV		-(-775,82)*0,3*0,25		-58,187		
	VV		Součet		-58,187		
40	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-58,187	17,29	-1 006,05
	VV		-58,187		-58,187		
	VV		Součet		-58,187		
41	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-58,187	86,13	-5 011,65
	VV		-58,187		-58,187		
	VV		Součet		-58,187		
42	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-104,737	161,41	-16 905,60
	VV		-58,187*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		-104,737		
	VV		Součet		-104,737		
43	K	564951313	Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm	m2	-387,910	95,69	-37 119,11
	VV		"tl. celkem 300 mm "				
	VV		-775,82*2*0,25		-387,910		
	VV		Součet		-387,910		
44	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-218,955	51,88	-11 359,39
	VV		-875,82*0,25		-218,955		
	VV		Součet		-218,955		
45	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-0,101	230,58	-23,29